
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №659 "З" 
Бобровиця

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 659 "З" Бобровиця

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11891920 115034
6

Гоголь Тетяна Олександрівна 011537 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220831 Облік і аудит 131,474

2 12080197 115034
6

Діденко Валентина Володимирівна 011536 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220654 Облік і аудит 144,263

3 12224062 115034
6

Кондрацька Ірина Володимирівна 011535 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220966 Облік і аудит 125,450

1



4 12292835 115034
6

Макаренко Ірина Вікторівна 011544 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243895 Облік і аудит 141,789

5 12485069 115034
6

Омельченко Олександра Віталіївна 011542 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221223 Облік і аудит 141,368

6 12484977 115034
6

Оніщенко Альона Миколаївна 011546 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247501 Облік і аудит 129,526

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 659 "З" Бобровиця

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12439679 115031
6

Добробоженко Олександра Андріївна 011245 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0000989 Фінанси і кредит 123,550

2 12292954 115031
6

Клименко Діана Віталіївна 011248 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001131 Фінанси і кредит 125,600

3 11994029 115031
6

Коробка Евеліна Анатоліївна 011252 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283733 Фінанси і кредит 128,947

3



4 12221747 115031
6

Малинка Анастасія Вадимівна 038319 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0063381 Фінанси і кредит 132,818

5 12728526 115031
6

Ярема Марина Іванівна 011249 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0000853 Фінанси і кредит 119,053

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 659 "З" Бобровиця

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11994965 119810
6

Булатова Вікторія Володимирівна 000069 E23 16.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199009 Менеджмент 144,474

2 12292513 119810
6

Поддєнєжний Віктор Вікторович 000126 X23 16.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199914 Менеджмент 133,450

3 12485189 119810
6

Фенюк Аня Олегівна 000123 X23 16.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199168 Менеджмент 136,789

5



4 12012896 119810
6

Шолудько Ярослав Сергійович 038323 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0454513 Менеджмент 135,850

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 659 "З" Бобровиця

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12292717 112578
7

Безрідна Владислава Русланівна 011153 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284357 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,526

2 12058443 112578
7

Буряк Оксана Володимирівна 25844069 EH 29.10.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300213 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,474

7



3 12484820 112578
7

Вощевська Ірина Миколаївна 25844046 EH 29.10.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300166 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,316

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 659 "З" Бобровиця

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12227810 115830
5

Бігун Артем Сергійович 011727 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12228920 115830
5

Білоус Сергій Володимирович 011480 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

3 12228505 115830
5

Бринза Євген Анатолійович 024964 E16 17.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9



4 12229706 115830
5

Величко Сергій Іванович 011016 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

5 11889671 115830
5

Гаркавий Віталій Анатолійович 027775 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12291827 115830
5

Губич Володимир Олександрович 011692 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 12750800 115830
5

Джумський Ігор Ігоревич 047805 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

8 12292003 115830
5

Кокта Ольга Іванівна 14248474 EH 16.12.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 12292185 115830
5

Кривобок Антон Миколайович 011017 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

10 12485802 115830
5

Кукса Володимир Вадимович 014205 E19 04.03.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

11 11890612 115830
5

Михайленко Дмитро Богданович 038305 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

12 12383390 115830
5

Миць Вадим Володимирович 011486 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

13 12736161 115830
5

Науменко Микола Миколайович 047753 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

14 11980788 115830
5

Олешко Ростислав Владиславович 39462785 EH 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

15 12223161 115830
5

Онисечко Сергій Михайлович 011482 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

10



16 12383732 115830
5

Рагулін Олександр Миколайович 000550 E20 30.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

17 12076489 115830
5

Семененко Владислав Сергійович 011687 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

18 12751912 115830
5

Скорина Олександр Сергійович 047806 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

19 12382684 115830
5

Скрипченко Богдан Миколайович 011691 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

20 12383911 115830
5

Хвойніцька Таміла Вікторівна 25359919 EH 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

21 12436901 115830
5

Шевченко Володимир Сергійович 011688 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

22 12436986 115830
5

Юрченко Максим Анатолійович 011479 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

23 12485350 115830
5

Явон Микола Ігорович 046658 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

11


